江 西 省 钢 结 构 协 会

赣钢协字 【2024】 06 号

关于召开江西省钢结构协会常务副会长工作会议的通知

会长及各常务副会长：

非常感谢协会会长及各常务副会长一直以来对秘书处工作的关心和支持！按照协会

年度工作计划兹定于 2024 年 07 月 13 日(周六)下午 14:00 时召开江西省钢结构协会

常务副会长工作会议（会期半天）。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 7 月 13 日（星期六）下午 14：00-17：00

二、会议地点: 江西省钢结构协会会议室（江西省南昌市九龙湖区望江府 29 栋 1911）

三、会议内容

1. 吴文海秘书长作 2024 年半年度（1-6 月份）工作报告；

2. 黄帆主任作 2023 年至 2024 年 6 月协会财务报告；

3. 讨论专家委员会筹备工作建议；

4. 讨论 2024 年江西省钢协年会及 2025 年长三角四省一市钢结构协会高峰论坛筹

备工作；

5. 关于会费收取工作情况的汇报；

6. 与会人员关于协会健康发展建言建策讨论性发言；

7. 党支部李堂群书记发言；

8. 郑茂荣会长作总结发言。

四、会议联系人：黄帆（19070929528）、何枝兰（19070918326）

江西省钢结构协会

2024 年 7 月 8 日

	江西省钢结构协会